



Oslo kommune  
Utdanningsetaten  
Morellbakken skole

Møtebok Driftsstyret 23.10.2018

---

<b>Til stede:</b>	Ernst Rognstad	- foreldrerepresentant, leder
	Thorsteinn Skansbo	- foreldrerepresentant, vara
	Stefan Lauridsen	- politisk oppnevnt, H
	Kirsten Rogg	- politisk oppnevnt, SV
	Hans Aanesen	- politisk oppnevnt, Fr.p
	Ingeborg Lodgaard	- elevrepresentant
	Ragnar Fossheim	- elevrepresentant
	Sondre Valen-Sendstad	- lærerrepresentant
	Anders Aasen	- lærerrepresentant
<b>Fraværende:</b>	Magnus Vik Lagerberg	- foreldrerepresentant, nestleder

---

**Sak 15/18**     **Konstituering** Ernst Rognstad ble valgt til leder og Magnus Vik Lagerberg nestleder.

**Sak 16/18**     **Innkallingen ble godkjent**

**Sak 17/18**     **Møtebok** fra forrige møte, 06.03.2018, ble godkjent

**Sak 18/18**     **Personalseminar**

Rektor orienterte om et svært vellykket personalseminar i april 2018. Både faglige mål og sosiale mål ble oppfylt. Hun ble bedt om å legge fram et regnskap til Driftsstyret i neste møte.

**Sak 19/18**     **Økonomioppfølging**

Rektor la fram månedsrapport for september, gikk gjennom tallene i regnskapsrapporten og forklarte prognoser og sannsynlig sluttresultat ved årsslutt. Det viste at lønnsutgiftene er høyere enn forventet. Dette forklarte rektor med at det ble nødvendig å tilsette en assistent til, og at flere enn man hadde kjennskap til i januar, var sykemeldte eller hadde gått ut i fødselspermisjon. Dette skal gjenspeiles i refusjoner på inntektssiden. Prognosen viste et lite mindreforbruk, og dette ønsker skolen å bruke til utbedring av skolegården. Driftsstyret tok rektors redegjørelse til orientering og uttrykte at de opplevde at økonomien under god kontroll.

**Sak 20/18**     **Orienteringssaker**

- **Elevinntak 8. trinn høsten 2018:** Det var 12 flere elever enn skolen har plass til på årets 8. trinn. Det ble begått en formell feil ved at skolen ikke sendte forhåndsvarsel til de som bodde lengst unna. Etter klager fra de berørte og involvering fra Utdanningsetaten, ble det løst ved at skolen som et engangstilfelle tok inn alle elevene.
- **Personal og ansettelser for høsten 2018:** Rektor redegjorde for personalsituasjonen for inneværende skoleår, hvor flere som hadde søkt permisjon og noen som hadde sagt opp. Det ble tilsatt til sammen 13 personer i fast eller midlertidig stilling. Skolen har mange dyktige, godt kvalifiserte lærere som har svært god relasjonskompetanse. Det er unge, men de fleste erfarne lærere og en god balanse kjønnsmessig. Elevrepresentantene uttrykte at de er veldig fornøyde!



**Sak 21/18 Skoleturer til Berlin og Hudøy**

Driftsstyret hadde fattet vedtak om Berlin 19.01.2016. Det er ikke funnet noe tilsvarende vedtak om turen til Hudøy som 9. trinn pleier å ha. Driftsstyret ønsker at det fattes et liknende vedtak om denne turen, som alle parter ser på som svært viktig for å bygge fellesskap på trinnet med et faglig godt opplegg. Driftsstyret godkjenner at det arrangeres skoletur til Hudøy på begynnelsen av 9. trinn som et samarbeidsprosjekt mellom skolen og foresatte. Skolen bør dekke kostnader til leie, mens øvrige utgifter forutsettes dekket gjennom dugnadsinnsats for å ivareta gratisprinsippet.

**Sak 22/18 Resultater, Eksamen 2018**

Rektor la fram resultatene fra eksamen våren 2018. Det var svært gode resultater på skriftlig eksamen, særlig i matematikk: snitt: 4,9. Norsk: 4,2 og engelsk 4,5. Sidemål var derimot ikke bra: snitt: 3,3, så det må være et klart mål å forbedre dette.

**Sak 23/18 Årshjul for Driftsstyret legges fram i neste møte**


**Møteplan be vedtatt:** 04.12.18, 15.01.19, 05.03.19 og 28.05.19

Eventuelt:

Godt nytt fra elevene:

- Vellykket tur til Berlin
- Psykisk helsedag
- Operasjon dagsverk
- Komiteer

  
for Ernst Rognstad  
Leder

  
Siv Lande  
Sekretær/ rektor

Møteplan: 04.12.18, 15.01.19, 05.03.19 og 28.05.19